1041

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2 955/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 	DI
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias..de conformidade cor
o Decreto n 2  95.689 de 29.01.88,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora RÉGIA CRISTINA 	SILV1
da função de Coordenadora Administrativa (FG-8) do Decanato de 	Adm:
nistração e Finanças, a partir de 30.09.91.

Brasília, oa de ocuru&RÔ de 1991.

ANTONIO IBAFTEZ RUIZ
Reitor

	Page 1